

Materiale de constructii, produse auxiliare

I.D.: 67744926

Data publicarii 31.03.22 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.348,07 RON - 1.348,07 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON NIPLU BRONZ 1/2 2. Buc 3.3613 6.7227 TEU ZN 1/2 1. Buc 4.2017 4.2017 COT PX DET 16x1/2 FE 1. Buc 5.8824 5.8824 RACORD BATERIE 50CM WBS22 1. Buc 8.4034 8.4034 RACORD BATERIE 80CM WBS28 CL 1. Buc 10.9244 10.9244 365 BATERIE TL DONI 1. Buc 37.8151 37.8151 366 BATERIE TM DONI 1. Buc 40.3361 40.3361 TEAVA SCURG 50 1m 4. Buc 7.1429 28.5714 TEAVA SCURG 50 0.5 m 2. Buc 5.0420 10.0840 RAMIF SCURG 50/50/87 4. Buc 4.2017 16.8067 RAMIF SCURG 50/50/67 3. Buc 3.7815 11.3445 COT SCURG 50/67 2. Buc 2.1008 4.2017 COT SCURG 50/45 2. Buc 2.1008 4.2017 55091 CHEIE REGLABILA TEVI S 1.5" 1. Buc 47.8992 47.8992 PRELUNGITOR CR 1/2 25MM 1. Buc 3.7815 3.7815 PRELUNGITOR CR 1/2 30MM 1. Buc 4.2017 4.2017 OLANDEZ PP-R FE 20x1/2 2. Buc 13.8655 27.7311 COT PP-R 20/90 10. Buc 0.5042 5.0420 COT PP-R 20/45 4. Buc 0.5882 2.3529 TEU PP-R FE 20x1/2 4. Buc 4.6218 18.4874 COT PP-R FE 20x1/2 6. Buc 6.7227 40.3361 MUFA PP-R 20 6. Buc 0.4202 2.5210 CLEMA FIXARE PP-R 20 12. Buc 0.3361 4.0336 FERRO ROBINET FLUTURE FM 1/2 4. Buc 14.2857 57.1429 MUFA PP-R FE 20x1/2 6. Buc 5.0420 30.2521 ROBINET SFERA+OLANDEZ 1/2 2. Buc 20.1681 40.3361 TEU PP-R 20 4. Buc 0.7143 2.8571 COLIER CU DIBLU 46-50 1 1/2 4. Buc 3.7815 15.1261 BURGHIU SDS LUMY 28X460 1. Buc 61.7647 61.7647 TEAVA PP-R FIBRA 20 4M 3. Buc 15.1261 45.3782 TEAVA SCURG 110 1M 1. Buc 12.6050 12.6050 COT SCURG 110/87 1. Buc 6.7227 6.7227 SUPAPA SIGURANTA BOILER 1/2 1. Buc 10.9244 10.9244 FILTRU Y ALAMA 1/2 1. Buc 11.3445 11.3445 R